



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000366/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
1	005.011.030	AREIA FINA	M³	800	100,13	80.104,00
2	005.011.031	AREIA GROSSA	M³	1.200	160,13	192.156,00
3	010.163.204	PEDRISCO FINO 7MM	M³	1.620	173,13	280.470,60
4	010.163.204	PEDRISCO FINO 7MM	M³	180	173,13	31.163,40
5	010.155.718	PEDRA 1	M³	1.400	173,13	242.382,00
6	005.011.455	PO DE PEDRA	M³	1.890	190,80	360.612,00
7	005.011.455	PO DE PEDRA	M³	210	190,80	40.068,00
8	005.013.344	PEDRA 01	M³	300	176,50	52.950,00
9	005.013.625	PEDRA PULMÃO	M³	450	176,75	79.537,50
Total ->					1.514,50	1.359.443,50